

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุเครื่องรับสัญญาณชนิดไร้สาย UHF – FM จำนวน ๕ ชุด พร้อมติดตั้งโดยติดตั้งตามที่เทศบาลตำบลโคกพุทรากำหนด ณ ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๕,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๒๕๕,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ บริษัท ไอ มีเดียอินโนเวชั่น จำกัด

๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.ซี.สื่อสาร

๔.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วินฟอร์วัน

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ ว่าที่ร้อยโทศักดิ์ดา สบาย

๕.๒ นางสาวกนกพร มูลพร้อม

๕.๓ นางสาวอาภาพร สุขคง

ห้างหุ้นส่วนจำกัด วินพอร์วัน 34/1 อาคาร 2 หมู่ 10 ตำบลกระดังงา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม 75120 โทร. 0-8925-70020		ใบเสนอราคา/ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง QUOTATION / PURCHASE ORDER			
Attn : เรียน นายกเทศมนตรีตำบลโคกพุทรา		ORDER NO. QUOTATION NO. 5902010			
Company : หน่วยงาน เทศบาลตำบลโคกพุทรา		DATE. DELIVERY. 60 Days			
Project : โครงการ ซื้อชุดเครื่องรับวิทยุชนิดไร้สาย ระบบ UHF-FM					
Item	Decriptions of product	Quantity		Unit Price	Total Amount
ลำดับที่	รายละเอียดสินค้า	จำนวน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	ชุดเครื่องรับวิทยุกระจายเสียงชนิดไร้สาย				
	- ลำโพงฮอร์นติดกลม ขนาด 12 นิ้ว 60 วัตต์ ชุดละ 2 ตัว	5	ตัว	4,550.00	22,750.00
	- ชุดเครื่องรับวิทยุชนิดแบ่งกลุ่มและเพิ่มลดเสียงได้	5	ชุด	43,200.00	216,000.00
	- วัสดุสำหรับยึดชุดเครื่องรับวิทยุ	5	ชุด	570.00	2,850.00
	- กล่องอุปกรณ์	5	แผง	2,200.00	11,000.00
	- เส้าอากาศ ชนิด 2 E	5	ตัว	1,600.00	8,000.00
	หมายเหตุ : ราคาดังกล่าวข้างต้นได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				
	และค่าใช้จ่ายในการติดตั้งรวมถึงค่าใช้จ่ายอื่นๆไว้แล้ว				
สองแสนหกหมื่นหกร้อยบาทถ้วน		TOTAL PRICE		242,358.00	
		VAT OF TAX 7%		18,242.00	
		TOTAL AMOUNT		260,600.00	

**การรับประกันสินค้า มีกำหนด - ปี 6 เดือน - วัน

**กำหนดคืนราคาสินค้า 90 วัน

ข้าพเจ้าในนาม.....ตกลงซื้อ/ว่าจ้าง

(.....)

ขอยืนยันการสั่งซื้อตามรายการและเงื่อนไขของใบเสนอราคานี้ทุกประการ

ขอแสดงความนับถือ


Win Por Wan
 ห้างหุ้นส่วนจำกัดวินพอร์วัน

(.....)

ว่าที่ร้อยตรี อัครวิน พัทธนศรี

ผู้มีอำนาจอนุมัติเสนอราคา

บริษัท ไอมีเดียอินโนเวชั่น จำกัด
189/10 หมู่ 12 ต.บางแก้ว อ.บางพลี
จ.สมุทรปราการ 10540
โทร. 0-2312-0515 โทรสาร.0-2312-0516



I MEDIA INNOVATION CO.,LTD.
189/10 Moo 12 T.Bangkeaw A.Bangphli
Samutprakran 10540
Tel. 0-2312-0515 Fax. 0-2312-0516

เลขที่เอกสาร MD16-02-015

วันที่ กุมภาพันธ์ 2559

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลโคกพุทรา
ที่อยู่ สำนักงานเทศบาลตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง
แฟกซ์

ใบเสนอราคา

ที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ชุดเครื่องรับวิทยุกระจายเสียงชนิดไร้สาย UHF-FM เครื่องรับ 1 ชุด ราคาชุดละ 51,000.- บาท ประกอบด้วย			
1.1	เครื่องรับวิทยุชนิดแบ่งกลุ่มและเพิ่มลดเสียงได้เป็นรายตัวจากเครื่องส่ง	5 เครื่อง	42,500.00	212,500.00
1.2	สายอากาศสำหรับภากรับ	5 ชุด	1,500.00	7,500.00
1.3	ลำโพงฮอร์นขนาด 12 นิ้ว ปากและไส้ลำโพงทำด้วยอลูมิเนียม กำลังขับ 60 วัตต์ ชุดละ 2 ตัว	5 ชุด	4,500.00	22,500.00
1.4	วัสดุสำหรับยึดเครื่องรับวิทยุ พร้อมน็อตยึด	5 ชุด	500.00	2,500.00
1.5	กล่องใส่อุปกรณ์และสวิตช์ตัดไฟ	5 ชุด	2,000.00	10,000.00
สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน		ราคารวมทั้งสิ้น		255,000.00

นางสาวปริญธรา พลับแดง
ผู้เสนอราคา
โทรศัพท์ 061-8244818

นางสาวศศิธร วรรณพฤษ
ผู้อนุมัติ
ตำแหน่ง ผู้จัดการฝ่ายการตลาด

ดร.ธนาถ ธนันทิธร
ผู้อนุมัติ
ตำแหน่ง กรรมการผู้จัดการ

ใบเสนอราคา / ใบสั่งซื้อ		วันที่
QUOTATION / PURCHASE ORDER		เลขที่เอกสาร WCT๕๙-๐๒๐๐๕
ใบเสนอราคา	โครงการซื้อเพิ่มลูกข่ายระบบกระจายเสียงชนิดไร้สาย	
นามลูกค้า	นายกเทศมนตรีตำบลโคกพุทรา	
ที่อยู่	สำนักงานเทศบาลตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง	

หน้า ๔

ลำดับ	รายละเอียดสินค้า		จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงินรวม
๑	ชุดลูกข่าย : เครื่องรับวิทยุกระจายเสียงชนิดไร้สาย					
	๑.๑	เครื่องรับความถี่ 420.200 MHz.	๕	เครื่อง	๔๓๐๐๐	๒๑๕๐๐๐
	๑.๒	เสาอากาศยาก็และสายอากาศ ชนิด ๒E	๕	ชุด	๑๗๐๐	๘๕๐๐
	๑.๓	ลำโพง ๑๒ นิ้ว กำลังวัตต์ ๖๐ วัตต์ ๒ ตัวต่อชุด	๕	ชุด	๔๗๐๐	๒๓๕๐๐
	๑.๔	แผงสำหรับติดตั้งเครื่องรับบนเสาพร้อมอุปกรณ์	๕	แผ่น	๖๕๐	๓๒๕๐
	๑.๕	กล่องใส่อุปกรณ์	๕	ชุด	๒๑๐๐	๑๐๕๐๐
รายการข้างต้นได้รวมอัตราภาษีมูลค่าเพิ่มรวมทั้งค่าใช้จ่ายไว้ด้วยแล้วทั้งปวง			ชุดแม่ข่าย - ชุด			
สองแสนหกหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน			ปรับปรุงชุดลูกข่าย ๕ ชุด			๒๖๐๗๕๐
			ราคารวมทั้งสิ้น			๒๖๐๗๕๐